
  

                                                          
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

7-я сессия 3-го созыва 

 РЕШЕНИЕ 

 

30.01.2025года    с. Вилино    № 23 

 

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым в собственность муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Вилинское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

безвозмездно в собственность муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым недвижимое имущество,  согласно приложения к 

настоящему решению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

3.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru),  информационном 

стенде Вилинского сельского совета, на официальном сайте муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым  (http:// vilinosovet.ru/).   

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам землепользования, градостроительства, коммунального 

хозяйства, благоустройства  населенных пунктов. 

 

Председатель Вилинского сельского совета                А.К.Шабалов  

http://bahch.rk.gov.ru/


 

Приложение к решению _й сессии  

02 созыва Вилинского сельского совета 

 от ____2025 г.№____ 

 

Перечень обьектов недвижимого имущества передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования Вилинское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым безвозмездно в собственность муниципальному образованию 

Бахчисарайский район Республики Крым 

№ 

п/п 
Адрес обьекта Кадастровый номер 

Протяженность 

обьекта, м 

Назначение Наименование 

 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Балатук 
90:01:060301:1335 223 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

2 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино,  ул. Брянская 
90:01:060102:3460 492 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

3 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Бурлюк  
90:01:060301:1346 383 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

4 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. В.Белоусова 
90:01:060101:9172  685 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

5 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Виноградная  
90:01:000000:4386 170 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

6 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Вишневая 
90:01:000000:3946  209 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

7 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Гагарина  
90:01:060102:3409  442 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

8 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Гречко 
90:01:000000:4579  143 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

9 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Дзержинского 
90:01:000000:4004  595 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

10 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Донецкая 

 

 

90:01:000000:4385  483 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



11 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Дорожная 
90:01:060102:3461  215 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

12 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Достлук  
90:01:060301:1332  386 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

13 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Евпаторийская 
90:01:060101:9306  241 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

14 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. З.Космедемьянской 
90:01:060102:3517  258 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

15 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Кирова  
90:01:060102:3513  386 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

16 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Клубная 
90:01:060102:3419  473 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

17 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Колхозная 
90:01:060102:3530  425 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

18 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Космонавтов 
90:01:000000:4569  145 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

19 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Котовского 
90:01:000000:4191  646 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

20 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Красина  
90:01:060102:3508  339 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

21 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Крылова 
90:01:060102:3404  283 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

22 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Крупской 
90:01:060101:9240  486 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

23 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Кулыняка 
90:01:060301:1360  270 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

24 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Ленина  

 

 

90:01:000000:4641  1942 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



25 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Луначарского 
90:01:060101:9239  549 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

26 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Малиновского 
90:01:060101:9311  379 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

27 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Мира 
90:01:060101:9175  682 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

28 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Мичурина 
90:01:060101:9324  187 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

29 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Научная  
90:01:060101:9318  258 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

30 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Некрасова 
90:01:060102:3535  104 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

31 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Новоселовская  
90:01:000000:4542  1253 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

32 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. О.Кошевого 
90:01:060102:3526  179 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

33 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Павленко  
90:01:060101:9171  820 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

34 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Пархоменко 
90:01:060101:9233  476 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

35 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Плодовая 
90:01:000000:4668  1003 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

36 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Полевая 
90:01:060301:1347  529 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

37 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Приходько  
90:01:000000:4188  694 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

38 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Пушкина 

 

 

90:01:000000:4546  270 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



39 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. С.Лазо 
90:01:000000:3989 616 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

40 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Садовая 
90:01:000000:4495  255 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

41 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Сахарова 
90:01:000000:4428  418 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

42 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Севастопольская 
90:01:060102:3410  411 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

43 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Тепличная 
90:01:060102:3505  327 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

44 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Тенистая 
90:01:060101:9302  243 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

45 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Толбухина 
90:01:060101:9174  396 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

46 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Тракторная 
90:01:060102:3492  174 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

47 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Тренева  
90:01:060101:9218  357 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

48 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Федько  
90:01:060102:3411  1286 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

49 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Фрунзе 
90:01:060101:9149 411 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

50 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Фурманова 
90:01:060101:9154 317 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

51 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Чебелиджихан 
90:01:060301:1327  146 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

52 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Красноармейская 

 

 

90:01:000000:4496  515 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



53 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Шевченко 
90:01:060102:3400  554 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

54 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Щорса 
90:01:000000:4514  624 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

55 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Шалаева 
90:01:060301:1309  1190 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

56 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Ароматный  
90:01:060101:9144  271 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

57 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Строителей 
90:01:000000:4598  130 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

58 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Выгонный 
90:01:000000:3945  888 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

59 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Космонавтов 
90:01:000000:4538  165 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

60 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Больничный 
90:01:000000:4677  499 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

61 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Молодежный 
90:01:060102:3532  81 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

62 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Некрасова 
90:01:060102:3539  243 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

63 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Новый 
90:01:000000:4182  375 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

64 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Почтовый  
90:01:000000:4558  571 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

65 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Южная (в т.ч. пер. 

Советский) 

90:01:060102:3406  771 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

66 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Севастопольский 

 

90:01:060102:3528  167 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



67 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Степной 
90:01: 060101:9320  172 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

68 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Восточный 
90:01:060102:3538  167 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

69 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Тихий 
90:01:060102:3529  97 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

70 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Школьный 
90:01:060102:3443  279 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

71 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Чапаева  
90:01:060101:9326  1253 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

72 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Комарова 
90:01:060101:8875  1497 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

73 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Луговая 
90:01:000000:3822   1188 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

74 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Калинина  
90:01:000000:3971  1927 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

75 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер. Солнечный 
90:01:060102:3468   273 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

76 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Пирогова 
90:01:000000:3947  682 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

77 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Ворошилова 
90:01:000000:4190  376 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

78 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Свердлова 
90:01:060102:3386  1394 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

79 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Алма-Тархан 
90:01:000000:4431  421 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

80 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Спортивная 

 

 

90:01:000000:4494  1173 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



81 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Абрикосовая 
90:01:000000:4625 449 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

82 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Дорофеева 
90:01:060301:1535 360 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

83 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Кулыняк (участок2) 
90:01:000000:5548 220 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

84 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Бурлюк (участок2) 
90:01:060301:1536 147 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

85 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Балатук (участок2) 
90:01:060301:1559 227 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

86 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, пер.Советский (участок2) 
90:01:060102:3619 329 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

87 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Дорофеева (участок2) 
90:01:060301:1795 108 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

88 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Абрикосовая (участок2) 
90:01:060301:1796 93 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

89 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.С.Лазо (участок2) 
90:01:060101:9497 247 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

90 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Приходько (участок2) 
90:01:060101:9495 77 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

91 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул. Приходько (участок3) 
90:01:060101:9496 108 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

92 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Калинина (участок2) 
90:01:000000:6311 299 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

93 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Плодовая (участок2) 
90:01:060301:1802 301 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

94 

Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Чапаева (участок2) 

 
 

90:01:060101:9506 240 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 



 

95 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Калинина (участок3) 
90:01:000000:6325 117 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

96 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Тренева (участок2) 
90:01:000000:6321 139 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

97 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Калинина (участок 4) 
90:01:000000:6328 128 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 

98 
Республика Крым, Бахчисарайский район, 

с. Вилино, ул.Пирогова (участок 2) 
90:01:060102:3653 99 

7.4 Сооружение 

дорожного транспорта 

Улично-дорожная 

сеть 


